МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18 мая 2012 года № 69

Об отмене постановления Местной администрации
муниципального образования Горбунковское сельское
поселение от 08.11.2010 года № 130 «Об утверждении
Положения о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на
замещение должностей муниципальной службы, и
муниципальными служащими и соблюдения
муниципальными служащими требований к служебному
поведению»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 года № 329-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием государственного управления в области противодействия
коррупции» Местная администрация муниципального образования Горбунковское
сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального
района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Местной администрации муниципального образования
Горбунковское сельское поселение от 08.11.2010 года № 130 «Об утверждении
Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными
служащими и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному
поведению».
2. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального обнародования на
специально установленных стендах.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального
образования Горбунковское сельское поселение-www.gorbunki-lmr.ru.

Глава Местной администрации
МО Горбунковское сельское поселение Т.И. Засухина

Исп.: Михайлова Т.В.

http://gorbunki-lmr.ru